Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 10:32
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wkretarka-18v-50nm-2x2-0ah-walizka-ds18dawcz-p-78063.html
Wiertarko-wkrętarka 18V 50Nm
2x2,0Ah DS18DA WCZ Hikoki
Cena brutto 499,69 zł
Cena netto 406,25 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta DS18DAWCZ
Kod EAN 4966376400676
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarko-wkrętarka 18V 50Nm 2x2,0Ah DS18DA WCZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie DS18DA WCZ Hikoki:
Wiertarko-wkrętarka 18V 50Nm 2x2,0Ah DS18DA WCZ Hikoki to wydajne narzędzie do wykonywania prac wiertarsko-
wkrętarskich. Posiada mocny silnik o napięciu 18V i maksymalnym momencie obrotowym 50Nm, co zapewnia szybką i
precyzyjną pracę. W zestawie znajdują się dwie baterie o pojemności 2,0Ah, co pozwala na dłuższe korzystanie bez
konieczności częstego ładowania.
Jedną z najważniejszych cech tej wiertarko-wkrętarki jest jej kompaktowa i lekka konstrukcja, co pozwala na wygodne i
bezproblemowe jej użycie nawet w trudno dostępnych miejscach. Dzięki ergonomicznej budowie oraz zastosowaniu
gumowego pokrycia, narzędzie jest wygodne w użytkowaniu i zapewnia pewny chwyt.
DS18DA WCZ Hikoki posiada dwa biegi, co umożliwia dostosowanie prędkości obrotowej do rodzaju wykonywanej pracy.
20-stopniowe sprzęgło pozwala na precyzyjne dostosowanie momentu obrotowego do materiału, co przekłada się na
dokładność i oszczędność energii.
Wiertarko-wkrętarka jest wyposażona w szybkomocujący uchwyt wiertarski o średnicy 13 mm, co pozwala na wygodne
zamocowanie szerokiego asortymentu końcówek i kołków. Dodatkowym atutem jest zintegrowana lampka LED, która
zapewnia dobre oświetlenie strefy roboczej, umożliwiając pracę nawet w słabych warunkach oświetleniowych.
DS18DA WCZ Hikoki to niezawodne narzędzie, które spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.
Doskonale sprawdzi się zarówno w trakcie prac domowych, jak i profesjonalnych. Jego solidna konstrukcja i wytrzymałe
materiały zapewniają długą żywotność i niezawodność w każdych warunkach.
Dane techniczne DS18DA WCZ Hikoki:
Numer artykułu DS18DA
Napięcie akumulatora 18 V
Rozmiar uchwytu wiertarskiego 2 - 13 mm
Maks. moment obrotowy miękki (1. bieg) 18 Nm
Poziomy momentu obrotowego 20
Średnica wiercenia – aluminium 13 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wymiar przecinania stali 13 mm
Średnica wiercenia – drewno 36 mm
Ciężar (bez akumulatora) 0,90 kg
Ciężar (z akumulatorem) 1,28 kg
Długość narzędzia 173 mm
Szerokość narzędzia 81 mm
Wysokość narzędzia 221 mm
Typ uchwytu wiertarskiego Szybkomocujący uchwyt wiertarski
Blokada wrzeciona Tak
Lampa LED Tak
W zestawie DS18DA WCZ Hikoki:
2 x akumulator 18V 2,0Ah BSL1820M
Ładowarka UC18YKSL
Końcówka wkrętakowa Phillips (nr 2)
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold